
Dívčí triko s dlouhým rukávem AUTHORITY KIDS-DRY7W II G pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 30.239917 Kč s DPH

Popis

Chlapecké tričko značky Authority. Model DRY7W ll G upoutá svým vzhledem, materiálem a pohodlným střihem.
Materiál je jemný a příjemný na nošení. Tričko má zapínání na poloviční zip, který je ukončen chráničem brady. Je
vhodné pod lyžařské oblečení nebo overal.

V chladném počasí dítě ocení vyšší stojáček, který ochrání krk před sněhem a větrem. Vzorované tričko je určeno
pro volný čas a sportovní aktivity. Hodí se na lyžování, zimní turistiku, sáňkování nebo stavění sněhuláků.

materiál:

92% polyester, 8% elastan

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


